Tertio ostēditur istius

defuncti casus fuisse icognoscibilis: qz san...
videbat. Eccl. xxi. Plage ill'. s. mortis nō...
est sanitas. vnde non debz hō confidere de...
sua sanitate. s. quā dō san' t viu' est: tū ma...
gis debz se p penitētiā ad mortē preparare...
Eccl. xvij. E ostēderis viuēs: viu' t sanus...
cōfiteberis. In quib' quidē hōis ostēditur...
q penitētia debet habere tria.

Quia pmo debz esse accusator: qd fit in...
cōfessio: vbi hō accusat se sacerdoti tanq̄...
iudici de factis suis. ideo dicit cōfiteberis.
t hoc valet ad salutē. Roman. x. Ore autē...
confessio fit ad salutē.

Secūdo debz esse pficna. t hoc ē si fiat dū...
homo viuūt. t ideo dicit viuens. post mor...
tē em̄ non valet confessio. Esa. xxxvij. Et...
uens viuens ipse confitebitur tibi.

Tertio debz esse libera suē voluntaria: vt...
nō fiat tñ necessitate vel metu mortē. Et idō...
dicit viu' t san' s. nō egrotās ad mortē cō...
fiteberis. t tūc eris tot' san' nō solū in corpe

sed etiā in aīa. t postq̄ anima sanata est t...
mūda a mortalibus adhuc est frequētē pu...
rificāda saltē a venialib'. Unde Leui. xiiij.
Postq̄ lota est scy anima p cōfessione red...
dita sanitate saltē gratie venio purificabis...
eam scy si recidiuer vel saltē a venialib'. vt...
sic purificata maneat sana p gratiā: t fiat...
tandē salua p glīas. Ad quā nos tē.

In funere vnus in carcere defuncti
Sermo VII

Duc de carcere de

us aīam meā. ps. cxi. Quāto...
aliquid aīal est liberioz nam...
retāto est magis sibi penale detineti t idu...
di. Unde quia aues natural' sunt liberioz...
res t agliozes ad motū locale q bestie t re...
que sunt grauiozes: est eis magis penale i...
cludi v' detineri q bestijs. Et ideo videm'...
auiculas in cagijs seu cauetis inclusas sem...
per querēdo arcūre latera cagie: vt inue...
nire possint vnde creāt quantūcūqz habes...
ant cibuz vel potū parati. Et inter bestias...
quia siluestres sunt liberiozes domesticis t...
ideo difficilius includunt t detinent. Vos...
mo aut ex parte aie oibus est liberioz: quia...
scz solus hōes arbitrij libertatē: vnde quīs...
fm torpuz subijci valeat sicut itamē fm...
aīas a qua liberū est arbitriū: semp in liber...
tate manet pur Seneca dicit. et ideo si est...
sibi penale detineri in carcere fm corpus:
multo magis fm aīam. Et inde est q pe...
extimi a tali pena cupiēs in hōis ppositis a...
deo petebat dīcēs. Educ de carcere tē. B
In quibus quidē hōis facit tria.

Quia scz pmo tangit inclusionis āgusti...
am: cum dicit. de carcere.
Quando petit liberationis gratiam: atz...
dicit. educ de carcere deus.
Tertio ostendit propriam indigentiam...
cum addit. animam meam.